
 

 

 

 

 
 

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA 

BADAN PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA 

UNIT PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA BALAIKOTA DAN JAKARTA PUSAT 
Jl. Kebon Sirih No. 18 Blok H Lantai 19 Jakarta Pusat 

Telp (021)3822997 Fax (021)382289   Kode Pos : 10110 

 

SURAT PENETAPAN PEMENANG 
Nomor : 763/Penetapan/BJP-H/VI/2019 

 

TENTANG 
PENETAPAN PEMENANG PENYEDIA JASA LAINNYA 

BELANJA SEWA KANTOR  
 

KELOMPOK KERJA PEMILIHAN (POKJA) H BALAIKOTA JAKARTA PUSAT 2019  
UPPBJ BALAIKOTA DAN JAKARTA PUSAT  

 

Menimbang : a. Surat Proposal Harga dan Teknis PT.Nugra Santana No.012/NS-
CP/DIR/VI/2019 tanggal 21 Juni 2019; 

b. Berita Acara Pembahasan Proposal Harga dan Teknis Nomor : 
762/BAPEMB-PHT/BJP-H/VI/2019 tanggal 21 Juni 2019; 

 
Mengingat : 1. Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang tentang Pengadaan 

Barang / Jasa Pemerintah; 
2. Peraturan Kepala Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa 

Pemerintah Nomor 12 Tahun 2018 Tentang Pedoman Pengadaan 
Barang/Jasa Yang Dikecualikan Pada Pengadaan Barang/Jasa 
Pemerintah; 

  
MEMUTUSKAN : 

 
Menetapkan : Penyedia Jasa Belanja Sewa Kantor (lahan) yang terletak di Jl. Cempaka 

Putih Tengah Kelurahan Cempaka Putih Kecamatan Cempaka Putih Jakarta 
Pusat seluas 1926 M2 dengan 4 bangunan diatasnya beserta 
kelengkapannya untuk keperluan Panti Sosial Perlindungan Bhakti Kasih 
Pemerintah Provinsi DKI Jakarta, sebagai berikut :  
 
1. Penyedia Jasa adalah : . 

 
a. Nama Perusahaan : PT. Nugra Santana 
b. Alamat : Wisma Nugra Santana  

              Jl.Jend.Soedirman Kav.No.7-8 Jakarta Pusat 
c. Harga Sewa selama 1 (satu) tahun sebesar Rp.1.690.000.000,- (satu 

milyard enam ratus sembilan puluh juta rupiah) termasuk pajak-pajak. 
  

 2. Surat Penetapan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan 
akan dilakukan perbaikan seperlunya apabila terdapat kekeliruan di 
dalamnya. 
 

3. Demikian Surat Penetapan dan Pengumuman Pemenang ini dibuat untuk 
dapat dipergunakan seperlunya. 

 
 
 
                                                                              Ditetapkan di : Jakarta 
                                                                              Pada tanggal : 21 Juni 2019. 
 

Kelompok Kerja Pemilihan (Pokja) H Balaikota dan Jakarta Pusat 2019 
UPPBJ Balaikota dan Jakarta Pusat 

 
 

Efi Habson 
NIP. 196302141993021001 

 
 



 

 

 
 


